

Հաստատում եմ  
«ՀՀ Լոռու մարզի «Բյազոդարնոյեի հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի

տնօրեն Ս. Սուքիասյան  
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ



Պատվիրատուն «ՀՀ Լոռու մարզի «Բյազոդարնոյեի հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը՝ հանրակրթական ուսուցում						
Անվանումը «Բյազոդարնոյեի հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Սիջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ ռասասևտոման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ապրանքներ</b>						<b>1104510</b>
<b>Մպորտային ապրանքներ</b>						<b>31500</b>
37451290	գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
37451520	գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
37423200	Օղակ մետաղական	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
37451580	Պարան	ՄԱ	հատ	500	3	1500
37451550	Փետրագնդակ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
35331100	Ձեռքի գնդակ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
37451540	Բաղմինտոն	ՄԱ	գույգ	4000	2	8000
<b>Գրասենյակային ապրանքներ</b>						<b>181550</b>
30197622	Թուղթ Duble A4	ՄԱ	տուփ	2300	6	13800
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1900	5	9500
30192740	Թուղթ, գունավոր, Ա4 ձևաչափ	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	10	500
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
22820000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
22820000	անձնական թերթիկ	ՄԱ	հատ	80	10	800
30192136	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30197232	Թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով ռեզիստր	ՄԱ	հատ	900	3	2700
30197232	Թղթապանակ զսպանակով	ՄԱ	հատ	550	7	3850
30197235	Թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30197231	Թղթապանակ արագակար պոլիստերայրս ֆայլով	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30199420	Կաշուն ժապավեն նեղ	ՄԱ	հատ	80	20	1600
30199420	Թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	250	15	3750
30141200	Հաշվասարք	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	ՄԱ	տուփ	500	5	2500
30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
30192160	բաղադրանյութ (շտրիխներ)	ՄԱ	հատ	250	7	1750

30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	200	2	400
30192154	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	400	2	800
30199231	նամակի ծրար	ՄԱ	հատ	20	20	400
30194320	A1 գծագրական թուղթ /վատման/	ՄԱ	հատ	170	10	1700
30197100	կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	150	5	750
30197322	կարիչ /ստեպլեր/20-50թերթի համար	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
22820000	Ձևաթղթեր /տարիֆիկացիոն ցուցակ/	ՄԱ	հատ	500	5	2500
30190000	գրասենյակային հավաքածու	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
30197120	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	250	5	1250
30192133	սրիչ, սովորական	ՄԱ	հատ	250	10	2500
22811130	Տետր 12թ	ՄԱ	հատ	40	20	800
22811130	Տետր 48թ.	ՄԱ	հատ	50	10	500
22811130	Տետր 96թ.	ՄԱ	հատ	250	5	1250
33411400	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	2	2000
22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	հատ	130	10	1300
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
39263320	Աշխատողի հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
39263200	Մեթոդ միավորման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
39263200	աշխտհրդի արձ. մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
39263200	մանկխտհրդի արձ.մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
39263200	կառավարման խտհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
39263200	ատեստատների բաշխման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
39263200	գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
39263530	սեղմակ մեծ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
39263520	սեղմակ միջին	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39263510	սեղմակ փոքր	ՄԱ	հատ	250	10	2500
39292120	Գրատախտակի մաքրիչ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
37821150	Կավիճ դպրոցական սպիտակ	ՄԱ	կգ	1200	7	8400
37821150	Կավիճ գունավոր	ՄԱ	տուփ	300	10	3000
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	750	5	3750
44111420	Գուաշ	ՄԱ	տուփ	1500	1	1500
37821100	Վրձին	ՄԱ	հատ	300	5	1500
39292500	Քանոններ	ՄԱ	հատ	100	4	400
30192730	Գրանցամատյանի կամ գրքի կազմ	ՄԱ	տուփ	1000	3	3000
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
24910000	Միլիկոնն սուսինձ	ՄԱ	հատ	50	10	500
30192220	Երկկողմանի կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	500	2	1000
444423650	Ռետինե ժապավեններ /տուփով/	ՄԱ	տուփ	500	2	1000
22810000	Տարեֆիկացիա	ՄԱ	հատ	700	2	1400
31521440	Տոնածառի լույսեր	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
37521240	Փուչիկներ	ՄԱ	դրամ	5000	1	5000
39298900	Տոնածառի զարդարանքներ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
35321110	Միլիկոնն սոսնձի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
31440000	Մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
<b>Դեղորայք</b>						<b>13500</b>
33691176	Պատացետամոլ 0.5գ.	ՄԱ	լիստ	100	3	300
33691176	Վալերիանա էքստրա	ՄԱ	տուփ	200	4	800
33691176	Նիմեսիլ	ՄԱ	հատ	120	10	1200
33691176	Սպալզմագոն	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000
33691176	Նոշպա 400 մգ	ՄԱ	տուփ	2500	2	5000
33691176	Տեմպալգին	ՄԱ	տուփ	1000	2	2000
33691176	Ամբրոկսոլ	ՄԱ	տուփ	400	3	1200
<b>Տնտեսական ապրանքներ</b>						<b>233150</b>
33761100	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	20	2400

39221490	Մսուր աման լվանալու	ՄԱ	հատ	150	5	750
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	12	2400
39831246	Աման լվացող հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
39812600	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	500	3	1500
39831240	Սանհանգույց մաքրող միջոց	ՄԱ	լ	750	3	2250
39831247	ժավել	ՄԱ	լ	220	10	2200
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	350	5	1750
39836000	Ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
39831282	Սեղանի լաթ	ՄԱ	տուփ	2000	2	4000
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
39812400	Գորգ լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	1	500
39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	650	7	4550
39831281	Լաթ ապակու	ՄԱ	հատ	400	7	2800
39831278	Գազօջախ մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	500	6	3000
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	240	20	4800
33711240	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	250	20	5000
39514200	Սրբիչ խոհանոցի	ՄԱ	տուփ	550	10	5500
33621641	Ալկոզել	ՄԱ	լիտր	1500	10	15000
24451140	Ախտահանիչ	ՄԱ	հատ	550	10	5500
33141129	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	25	1000	25000
39224331	Դույլ պլաստմասայե	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
39224340	Աղբաման պեղալով	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
33621641	Հականեխիչ /անտիսեպտիկ և աղտահանիչ/ միջոցներ	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
39221120	Զանազան սպասք ճաշարանի համար	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
24311300	Քլորի հաբ	ՄԱ	տուփ	6500	1	6500
39221400	այլ տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
<b>Շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք</b>						<b>644810</b>
31531220	Լամպ 100w	ՄԱ	հատ	100	10	1000
31521300	Լամպ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
44141000	Խողովակներ	ՄԱ	մետր	1000	10	10000
44192400	Գաջ	ՄԱ	կգ	35	1000	35000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	50	800	40000
14211000	Ավազ	ՄԱ	մ/խոր	8000	3	24000
44221260	Բլոկ	ՄԱ	հատ	140	100	14000
44511100	Բահ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
42671180	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
44221161	Պետլի	ՄԱ	հատ	600	5	3000
44521120	Փական	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
44111412	Ներկ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
43311160	Վայիկ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	1000	5	5000
44482300	Շերեն	ՄԱ	խմ	5500	5	27500
31221242	Դյուպել 6*40	ՄԱ	հատ	10	200	2000
39132220	Կախիչներ	ՄԱ	հատ	110	100	11000
24911900	APeL տսինձ MDF-ի 50գր+200մլ	ՄԱ	պարկ	900	4	3600
24910000	ՄԴՖ-ի տսինձ 200մլ+65գր	ՄԱ	պարկ	1150	5	5750
42661300	Պերեխաղնիկ քառակուսի միջին	ՄԱ	հատ	280	2	560
31211230	Երկստեղ միաբևեռ անջատիչ	ՄԱ	հատ	300	4	1200
31684400	Տուփ անջատիչների և վարդակների	ՄԱ	հատ	150	6	900
31681700	Տուփ բաժանարար ներքին տեղադրման	ՄԱ	հատ	160	5	800

31221240	Ամերիկանկա մեծ ներք.20*1F	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
31221240	Ամերիկանկա փոքր ներք. 20*1/2F	ՄԱ	հատ	600	6	3600
44423680	Շինարարության մեջ օգտագործվող այլ ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
44511220	Տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	դրամ	85000	1	85000
43320000	Շինարարական սարքեր	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
44191700	Այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	140000	1	140000
<b>Աշխատանքներ</b>						<b>1460000</b>
45000000	Շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
45111100	Քանդման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	170000	1	170000
45421123	Միջնորմերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
45431150	Սայիկների տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
45261138	Հատակի հարթեցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
45311000	Էլեկտրոնային լարերի և սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
45330000	Ջիբ խողովակաշարերի, կոյուղու և սանիտարական տեխնիկայի հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
45400000	Կառույցի հարդարման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	180000	1	180000
<b>Ծառայություններ</b>						<b>1,543,800</b>
50311120	Քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
72500000	Համակարգիչներին առնչվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ-աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
79132100	Էլեկտրոնային ստորագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
80511100	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
92420000	Մամուլում հայտարարությունների հրատարակում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
80521200	Ուսուցողական սեմինար	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
71241700	Շինարարական աշխատանքների վերահսկում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
39294200	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
71220000	Նախագծահետազոտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
72410000	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000

Հավելված N 2  
 ՀՀ կառավարության 2017թվականի  
 ապրիլի 13-ի N 390-Ն որոշման

**ԱՅԼ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

<b>Պատվիրատուն ՀՀ Լոռու մարզի &lt;&lt; Բյարոդարնոյեի հիմնական դպրոց &gt;&gt; ՊՈԱԿ</b>						
<b>Օրագիրը՝ հանրակրթական ուսուցում</b>						
<b>Անվանումը &lt;&lt; Բյարոդարնոյեի հիմնական դպրոց &gt;&gt; ՊՈԱԿ</b>						
<b>Ֆինասավորման աղբյուրը՝ ՄԱԿ-ի պարենի համաշխարհային ծրագիր</b>						
<b>Գնման առարկայի</b>						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
<b>Սննդամթերք</b>						<b>358336</b>
15811100	Հաց բարձր տեսակի	ՄԱ	կգ	360	153.6	55296
15612160	Առաջին տեսակի ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	350	153.6	53760
15421100	Արևածաղկի ձեթ ռաֆինացված	ՄԱ	լ	1200	20.4	24480
03221410	Կաղամբ /գլուխ/	ՄԱ	կգ	300	40.8	12240

15541200	Պանիր/չանախ/	ՄԱ	կգ	1800	20.4	36720
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	400	10.2	4080
15851100	Մակարոն/վերմիշել	ՄԱ	կգ	400	20.4	8160
03221100	Բազուկ /կարմիր ճակնդեղ/	ՄԱ	կգ	300	10.2	3060
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	20.4	12240
15112150	Միս հավի	ՄԱ	կգ	1700	20.4	34680
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	61.2	15300
15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	կգ	450	10.2	4590
03222128	խնձոր, միջին չափի	ՄԱ	կգ	350	40.8	14280
03142510	Հավի ձու	ՄԱ	հատ	80	410	32800
15616000	Հնդկաձավար /գրեչկա/	ՄԱ	կգ	650	20.4	13260
15331153	ոսպ, ամբողջական	ՄԱ	կգ	650	10.2	6630
03221110	Ստեպդին /գազար/	ՄԱ	կգ	300	10.2	3060
15331161	Սոխ /գլուխ/	ՄԱ	կգ	300	10.2	3060
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1200	6.3	7560
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	200	4.2	840
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1200	10.2	12240